

## Apartamenty NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 299,70 m<sup>2</sup>,

Dubaj

Cena **3 397 259** €



W pełni umeblowane designerskie rezydencje z prywatnym basenem wewnątrz apartamentu oraz dostępem do plaży. Apartamentowiec oraz wnętrza zostały zaprojektowane w współpracy ze światowej sławy projektantem mody Roberto Cavalli. Wieżowiec to architektoniczne arcydzieło, z widokiem na Palmę i wykonane tak, że zapiera dech w piersiach, nawet najbardziej wymagającym inwestorom.

Nowy ikoniczny projekt 70-piętrowej luksusowej wieży dla tych, którzy żyją życiem bez granic. Jedyne na świecie wieżowce pod marką Cavalli. Designerskie apartamenty z dostępem do plaży oraz widoki na Palmę, Burj Al Arab i panoramę Dubaju. Zlokalizowany wzdłuż zachodniego wybrzeża Dubaju, w luksusowej dzielnicy w Jumeirah która rozciąga się na obszarze 7 kilometrów kwadratowych w kierunku północno-zachodniej części Dubai Marina, a jej drugi koniec otoczony jest przez Dubai Internet City, Dubai Media City i Dubai Knowledge Village, gdzie znajdują

się siedziby jednych z największych światowych korporacji.

Spektakularny, czteropiętrowy, wysoki hol oraz lobby, rozciągające aż do olśniewającego świetlika. Spokojna aura wewnętrznego wodospadu i towarzyszących mu wodospadu i towarzyszących mu wodotrysków wokół tego eleganckiego i towarzyszące im elementy wodne. Nic dziwnego, że pobyt w Cavalli Tower robi wrażenie już od pierwszej chwili. Panoramiczne widoki na Palm Jumeirah można podziwiać z jednej z sześciu ekskluzywnych sześciu szybkich wind, które przejeżdżają przez kreatywne wycięcia w wieży Cavalli Tower, dając Ci rzadki punkt obserwacyjny z których roztacza się wspaniały widok na morze...

Symbol	<b>129/RLB/OMS</b>	Liczba pokoi	<b>3</b>
Cena	<b>15 979 348, 37 PLN</b>	Województwo	<b>Dubaj</b>
Stan budynku	<b>BARDZO DOBRY</b>	Rodzaj nieruchomości	<b>Apartamenty</b>
Status	<b>AKTUALNA</b>	Rodzaj rynku	<b>PIERWOTNY</b>
Cena w EURO	<b>3 397 259, 20 €</b>	Cena za m2	<b>53 317, 81 PLN</b>
Cena za m2 w EURO	<b>11 335, 53 €</b>	Kraj	<b>Zjednoczone Emiraty Arabskie</b>
Powierzchnia całkowita	<b>299, 70 m<sup>2</sup></b>	Miejscowość	<b>Dubaj</b>
Standard	<b>BARDZO DOBRY</b>	Typ kuchni	<b>ANEKS KUCHENNY</b>
Liczba łazienek	<b>3</b>	Liczba sypialni	<b>3</b>
Umeblowanie	<b>PEŁNE</b>	Forma własności	<b>PEŁNA WŁASNOŚĆ</b>
Winda w nieruchomości	<b>TAK</b>	Internet	<b>TAK</b>
Wideofon	<b>TAK</b>	Monitoring	<b>TAK</b>
Recepcja	<b>TAK</b>	Liczba miejsc parkingowych	<b>1</b>
Udogodnienia dla inwalidów	<b>TAK</b>	Ilość balkonów	<b>1</b>
Ilość tarasów	<b>1</b>		



Realty Bridge  
ul. Chmielna 73  
+48 509 789 789  
info@realty-bridge.com



Realty Bridge

[info@realty-bridge.com](mailto:info@realty-bridge.com)

Więcej ofert na stronie **[www.realty-bridge.com](http://www.realty-bridge.com)**